МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2010 г.          № 55/01-04

Об изменении вида разрешенного использования земельного
участка с кадастровым номером  47:07:07-11-004:0011
расположенного по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, 43/1

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Правил землепользования и
застройки МО «Новодевяткинское сельское поселение» (утверждены решением Совета депутатов
МО «Новодевяткинское сельское поселение» 29 сентября 2009 г. 55/01-07), учитывая  результаты
публичных слушаний от 20 апреля 2010 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по
адресу: Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, д.43/1, входящего в состав земель населенных
пунктов, площадью 803 кв.м, кадастровый номер 47:07:07-11-004:0011, принадлежащего на праве
аренды  индивидуальным предпринимателям Крейдич Л.И., Гурьевой Е.В., Оруджову Ф.А.,
Кулаеву В.И., Табынбаевой Н.В., гражданам  Малых И.В., Гусейнову Д.В., предпринимателю без
образования юридического лица Львову Л.Ю. с «для использования в целях обслуживания
торгового павильона" на другой вид разрешенного использования «для размещения группы
магазинов повседневного спроса», (далее – публичные слушания).
1. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации совместно с

заявителями»:
- обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Всеволожские вести» и разместить

его на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение»;
- предоставить сведения об изменении вида разрешенного использования земельного участка,

расположенного по адресу: Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, д.43/1, площадью 803
кв.м, кадастровый номер 47:07:07-11-004:0011, в территориальный отдел по Всеволожскому
району Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Ленинградской
области и Токсовский отдел Управления Федеральной регистрационной службы по Санкт-
Петербургу и Ленинградской области.

2.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.
3.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Новодевяткинское
сельское поселение»                   Д.А. Майоров